[image: image1.png]

КУРИЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 июня 2018 г.     № 237
         г. Курильск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии № 84
Руководствуясь пунктом 7 статьи 28 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  от 12.06.2012 № 67-ФЗ, частью 8 статьи 26 Закона Сахалинской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума                    в Сахалинской области» Курильская территориальная избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Волобуеву Юлию Николаевну председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 84.
2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию № 84 и разместить на официальном сайте муниципального образования «Курильский городской округ» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель комиссии                                                                     Н.И.Летенко
Секретарь комиссии                                                                          О.В.Федорова